
 1 

                                        
 
 
 

UCHWAŁA  Nr VIII/342/10 
RADY  MIEJSKIEJ  W  LUBAWCE 

z dnia 30 września 2010 roku 
 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2010 
 

Na podstawie art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
/Dz. U. Nr 157 poz. 1240/ a także art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r poz 1591 ze zmianami/     
Rada Miejska w Lubawce uchwala  co następuje: 
 

             w zł     
§ 1 

                           
Zwiększa się dochody                                          o  kwotę        3.900,- 
 
W dz     851           Ochrona zdrowia                                                                                      3.900,- 
Rozdz.   85154      Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                               3.900,-                     
             §  0960      Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej       
         samorządu  terytorialnego  na dofin. własnych zadań inw. i  zakupów inw. 
 

§ 2 
 

Zmniejsza  się   dochody                                o  kwotę                 53.200,- 
                          
W dz.    700          Gospodarka mieszkaniowa                                                                 53.200,00     
Rozdz.  70005      Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                          53.200,00 
           §  0870       Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  
 
                                                Plan dochodów po zmianach         29.252.551,58 

 
§ 3 

 
Zmniejsza  się   wydatki      o kwotę                      177.800,- 
                
 
W dz.    754       Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż         4.200,- 
Rozdz.  75412       Ochotnicze straże pożarne            4.200,- 
        §     4110       Składki na ubezpieczenia społeczne     1.800,-   
        §     4170       Wynagrodzenia bezosobowe          2.400,- 
 
W dz.     801      Oświata i wychowanie        173.600,- 
Rozdz.   80101     Szkoły podstawowe                     173.600,- 
          §    6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                         
 
 
 
 

 



 2 

   
§ 4 

 
Zwiększa się wydatki      o kwotę                   128.500,-     
 
W dz.     801      Oświata i wychowanie         25.000,- 
Rozdz.   80101     Szkoły podstawowe                     15.000,- 
          §  4260       Zakup energii          
Rozdz.   80104      Przedszkola                                                10.000,- 
           §  4260      Zakup energii    
 
W dz.       851          Ochrona zdrowia           7.100,-                
Rozdz.   85154      Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                              7.100,-                     
          §   4210       Zakup materiałów i wyposażenia              3.200,-                                
          §   4300       Zakup usług pozostałych              3.900,-       
 
W dz.     852         Pomoc społeczna                                                                                     65.200,- 
 Rozdz. 85202      Domy pomocy społecznej                                                                        10.000,- 
          §  4330        Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jst 
 
Rozdz. 85214       Zasiłki i pomoc w naturze oraz …                                                           50.000,- 
         §   3110       Świadczenia społeczne 
 
Rozdz. 85219       Ośrodki pomocy społecznej                                                                       5.200,- 
         §   4010       Wynagrodzenia osobowe pracowników                                 4.000,- 
         §   4110        Składki na ubezpieczenia społeczne                                      1.100,- 
         §   4120        Składki na Fundusz Pracy                                                        100,-  
 
          
W dz      854         Edukacyjna opieka wychowawcza            27.000,-  
Rozdz.   85415     Pomoc materialna dla uczniów                         27.000,-          
          §      3240   Stypendia dla uczniów      
 
W dz.    921           Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                       4.200,- 
Rozdz.   92109      Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                 4.200,- 
          §   2480       Dotacja  podmiotowa z budżetu  dla samorządowej instytucji kultury…   
 
                                                  Plan wydatków po zmianach        36.776.111,58       
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


